YEMINLi TERCUMANLAR LiSTESI

Giincelleme Tarihi:31.05.2024

Ad Soyad Bolge Adres Telefon e-posta
: . 3 Avenue Général Brosset 04.78.52.41.88 Lo

1 Ibrahim Yildiz 69 69006 Lyon 06.60.22.19 22 i-yildiz@wanadoo.fr

2 Fatma Koksoy 69 132 Rue bossuet 69006 Lyon 06.87.01.49.63 traduction.koksoy@gmail.com

3 Ozcan Oztiirk 69 06.19.73.35.70 ozcan@ozturk.fr

4 Mehmet Sahin 69 06.84.02.49.44 sahin.mehmet@outlook.fr

5 Nurcan Iglek 01 8 Rue Normandie Niémen 01100 Oyonnax 06.98.21 23.66 adeleiclek@outlook.fr

6 Céline Karadas 21 27 Rue des Murgers 21300 Chenove 06.69.65.59.03 celine.karadas@orange.fr
616 Route de la Rayonniere

7 Nese Fildisli 26 Quartier la Mateve 04.75.23.15.38 n.fildisli@free.fr

06.60.96.20.42

26240 Laveyron

8 Sercan Geng 38 20 Ter Rue Raspail 38000 Grenoble 06.33.88.25.30 sercangenc@yahoo.com.tr

. 5 Chemin de I'Etang Parc des 3 Vallons . .
9 Yagsar Yerlikaya 38 38080 I'lsle d'Abea 06.86.43.41.33 yerlikayayasar38@gmail.com
N 5 Rue Wailly

10 Ziibeyda Coskun 63 63000 Clermont-Eerrand 06.85.65.82.01 coskun@free.fr

11 Hasan Kaya 71 ;g:‘l:e Bérégovoy 71880 Chatenoy le 06.20.16.58.17 ha.ka@hotmail.fr

12 Sanem Celik 73 3 Rue villa romaine 73160 Cognin 06.30.23.86.10 s.celik@hotmail.fr.

13 Semra Yilmaz Seller 73 774 Chemin des Salines 73200 Albertville 06.79.41.56.19 s.seller@hotmail.fr

14| Giilnihal Teke Zora 74 105 Rue Albert hénon 74100 Ville-la- 06.58.82.41.91 gnihal@gmail.com
Grand

15 Murat Coskun 43 12 Rue du 8 mai 43240 Sn. Just Malmont 06.95.17.61.64 murat.ckn38@gmail.com
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